

貸借対照表

(2023年7月20日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	(2,346,944,389)	(負債の部)	(1,019,560,742)
流動資産	1,728,898,867	流動負債	825,337,742
現金及び預金	221,373,282	短期借入金	310,000,000
受取手形	92,536,264	買掛金	386,290,774
電子記録債権	287,709,696	未払金	51,110,928
売掛金	1,029,198,618	預り金	9,438,940
商 品	10,337,743	未払法人税等	42,018,200
立替・預け金等	55,810	未払消費税等	26,478,900
未収入金	3,805,456	前 受 金	
前払費用	3,151,702		
仮払金	714,443	固定負債	194,223,000
投資有価証券	93,628,563	長期借入金	194,223,000
前渡金	517,290	長期未払金	
貸倒引当金	△ 14,130,000		
固定資産	618,045,522		
有形固定資産	559,396,290	(純資産の部)	(1,327,383,647)
建 物	328,600,718	株主資本	1,327,383,647
建物附属設備	2,539,674	資 本 金	50,000,000
構 築 物	532,936	利益剰余金	1,277,383,647
車両・運搬具	636,819	利益準備金	4,960,000
工具・器具備品	1,232,410	その他利益剰余金	1,272,423,647
リース資産		別途積立金	100,000,000
土 地	225,853,733	繰越利益剰余金	1,172,423,647
無形固定資産	1,370,834		
ソフトウェア	1,370,834		
投資その他の資産	57,278,398		
出 資 金	25,535,000		
保 証 金	1,576,026		
長期前払費用	22,167,372		
入 会 金	8,000,000		
繰延資産			
合 計	2,346,944,389	合 計	2,346,944,389

- 注) 1. 有形固定資産の減価償却累計額 38,687,910 円
2. 一株当りの当期純利益 1,677.57 円
3. 一株当りの純資産額 13,273.83 円

損益計算書

2022年7月21日から

2023年7月20日まで

(単位:円)

科 目		金	額
経 営 部 の 損 益	売上高		
	商品売上高		4,464,560,012
	売上原価		
	期首商品棚卸高	6,554,077	
	当期商品仕入高	3,656,490,982	
	機械仕入高	63,202,877	
	仕入値引き	68,590,119	
	期末商品棚卸高	9,855,933	3,647,801,884
	売上総利益		816,758,128
	販売費及び一般管理費		588,065,047
	営業利益		228,693,081
営 業 外 損 益 部 の 損 益	営業外収益		
	受取利息	515	
	配当金	6,510,322	
	雑収入	1,792,527	
			8,303,364
	営業外費用		
	支払利息	4,475,862	
	売上値引	1,569,806	
	貸倒償却(一括)	1,630,000	
	雑損失		
	繰延資産償却	201,000	7,876,668
特 別 損 益 部 の 損 益	経常利益		229,119,777
	特別利益	12,899,103	0
	特別損失	5,772,600	
	税引前当期純利益		236,246,280
	法人税、住民税及び事業税	68,489,000	68,489,000
	当期純利益		167,757,280